Replari, Deus potest pbeu  
cere cujus omnia pfectum quod potest pbeu: qd. si Deus illy  
cujus pbeu, pbeu oia maxima, 1<sup>o</sup> si n, pbeu omnia maxi-  
ma: qd, n, est oia pfectima, cujus omnia pfectima, quod Deus  
potest pbeu. - Item: Deus potest pbeu quimera quod po-  
test pbeu: qd. si e pbeu, pbeu quimera, 1<sup>o</sup> si non pbeu  
quimera: qd. n, est quimera, quimera quod Deus pbeu potest.

Item: Deus potest pbeu nunc omnia maxime, quod potest  
pbeu: Deus potest designare vnum instans eternitatis a parte  
pbeu, qd potest designare: Deus potest pbeu vnum durans aq  
realis, quod potest pbeu: qd. vnum durans, aq realis, vnum  
instans eternitatis, a parte pbeu, et nunc oia maxime. pbeu  
sunt. Negantur adversari supot, illud nego qd pbeu, nempe  
qd Deus potest pbeu cujus omnia pfectum.

Replari item:  
huc pbeu: Deus potest pbeu cujus oia pfectum, quod potest pbeu-  
cere et identica, n, minus quod huc: Antiquus vultus est, An-  
tiquus iustus, D huc est vera: qd. et illa. Pua mari, dicitur  
magis: est vera et de subto, n, supomente ddo, e de subto su-  
ponente no, et siliter coru.

Vera, vique et pbeu illa D. Anaxag, 2<sup>o</sup>  
fatur tam, in supoto falso, inde hoc negato aut eius de-

nia, pro inde que ex veritate illius, neutiquam infatu potest po-  
tem e cujus omnia pfectum: sicut ex veritate huius Antiquus  
vultus est, infatur. l. p. Antiquus est vultus, q. sit, talis pbeu  
est vera de subto falso, et ex eo qd sit vera propter falsu supot  
n, sequitur supot e veru.

Hic cois est Deventia solus cui ven-  
tor, n, v. ita et plane. Sedam illy pbeu D. Anaxag e veru,  
quod potest ex ipse tunc, quod any pbeu, dare apparet me  
se vera a frae, illy pbeu abote loquendo falsu e: n, e e e e,  
veritas tota pendet a supoto ad involvit traditio ex pbeu pbeu,  
et dico tale supot e falsu, quod, n, videat me, se vera, talis  
pbeu sequitur falsu.

Qd e propugno, quod obstat illy pbeu e  
identica, neque e oia pbeu identica et vera, nisi ad summu  
sumpta copula in v copula; seu qtenus pbeu dicitur conrem  
subto, ay pbeu, sic e, et vera huc identica: quimera dda, et  
quimera alba. D sic etq est vera pbeu D. Anaxag; potest ta-  
men, pbeu identica e de subto, n, supomente, et tunc, si copula  
sumatur in v vultu, seu in sensu copula realis, talis pbeu est in  
moda impolit, pro inde que falsa.

Sic se habet huc identica: pbeu  
est quimera quod est pbeu: et ad et, q. sumpta copula in pbeu  
dicto sensu, atrat (a dicta in summulis) se vera ddu identica  
pbeu ay subto, ay que tale pbeu v potest falsu supot n de-  
tur, nequit, ddu, identica ipse ay subto: aplice doctra, hanc  
pbeu D. Anaxag, quod ex pbeu pbeu, involvit supot falsu e  
cuius copula, nunc debet in sensu copula realis; aliter e, n, veniet  
ad rem.

Qd n, quod, nimis impetinenter interpret, aut si pbeu illa  
est abote falsa, n, vetur nudo abote any? Quo e, q. ex cois?  
Scholasticu vru, genuinus respondendi modus, ad huiusmodi pbeu.  
falsu, q. falsu sequunt, vly est neque supot, negant enim  
falsu, quo nitentur, negantur e ipse.